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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

2,778,210

P Aktivet monetare

2,740,215

1 Banka

38,995

2 Arka

0

=l [=]{=]]=]

P Investime

0

1 N& tituj pronésie t€ njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3 Te ljera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

1,774,293

1 Nga akliviteti i shirytézimit

927,079

(=] [=]

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésiteé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

847,214

2

3

4 Té tjera (TVSH)

S Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

620,324

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

607,554

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

12,770

Mallra

0

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJIM t€ mbajtura pér shitje

~l|; | A=

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

5,173,827

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

o

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata

DM

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

36,535,651

1 Toka dhe ndértesa

14,725,600

2 Impiante dhe makineri

21,743,191

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

66,860

l=ll=ll=]l=]

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

36,635,651

AKTIVE TOTALE

41,709,478




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 10,422,529 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 9,999,481 0
6 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 101,349 0
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 321,699 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 10,422,529 0
P Detyrime afatgjata: 4,891,507 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 4 891,507 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 24,208,209
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 29,099,716 0
DETYRIMET TOTALE 39,522,245 0
P Kapitali dhe Rezervat
B Kapitali i Nénshkruar 0 0
P> Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore 0
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera 0
P Fitimi i pashpérndaré 543,135 0
P Fitim / Humbja e Vitit 1,644,098
Totali i Kapitalit 2,187,233 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 41,709,478 0




Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P~ |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,017,493 0
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (3,834,167) 0
| 1 Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme (2,750,407) 0
2 Té tjera shpenzime (1,083,760) 0
P |Shpenzime té personelit (821,2686) 0
1 Paga dhe shpérblime (642,161) 0
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas (179,105) 0
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (275,230) 0
P [Shpenzime t& tjera shfrytézimi (78,9186) 0
B | Té ardhura t8 tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
veg¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa € arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngiashme (paraqgitur 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvler&simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> , 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (68,499) 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
: i i J - (68.499) 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
B |Fitimi/Humbja para tatimit 1,939,415 0
SHPENZIME TE PA NJOHURA 29,363 0
P~ |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 295,317 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 295,317
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e talim fitimit té pjesémarijeve
P |FitimilHumbja e vitit 1,644,098 0
B |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,644,098 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
P | Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,644,098 0
» | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér.
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2,040,621 0

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 7,826,272 0

Té paguara pér detyrimet e pagqueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve (5,779,638) 0

Pagesa (& fjera (6,013) 0
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti | shfrytézimit (108,752) 0

Interes | paguar (68,499) 0

Tatim fitimi i paguar (40,253) 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,931,869 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nefo té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e akliveve afatgjata materiale

Arkélime nga shilja e akiliveve afalgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té fjera

Dividenté t¢ arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (155,684)

Arkétime nga emelimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve t&é pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve 1€ pé&rdorura si kolateral

Pagesa e huave (155,684) 0

Pagesé e detyrimeve {é girasé financiare

Interes | paguar 0

Dividendé t¢ paguar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (155,684) 0
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 1,776,185 0
Mjete monetare dhe ekuivalent t& mjeteve monetare mé 1 janar 1,703,025 0

Efekli i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0 0

3,479,210 0

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&é mjeteve monetare mé 31 dhjetor




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 0 0 0 0 0
I-fekti i ndryshimeve né politikat kontabél
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2014 0 9 ¢
T¢ ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbija e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ckonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar
Dividendé t& paguar
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar még 31
dhjetor 2016 ¢ : 0 g )
;’[L;;:icmn[ financiar i rideklaruar mé 1 janar 0 0 0 543135 543135
Totali i t& ardhura gjith€pérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 1644098 1644098
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t€ nénshkruar
Dividendé 1€ paguar 0 0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike
Pozicioni financiar mg 31 dhjetor 2017 0 0 0 2,187,233 2,187,233
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SHOQERIA FLAMUR ASLLANI
NIPT L62602209S
Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2017 Shtese |Paksime |Gjendje 31/12/2017
1|Toka
2|Ndertesa 14725600 0 14725600
3|Makineri, pasja 16301081 5717340 22018421
4|Mjete Transporti 0
5|Kompjutra kase fiskale 36860 30000 66860
B|Zyre 0 0
7|te tjera 0
8 0
TOTALI 31063541 0 36810881
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2017 Shtese Paksime |Gjendje 31/12/2017
1| Toka 0 0
2|Ndertesa 0 0
3|Makineri, pasja 0| 275230 275230
4|Mjete Transporti 0 0
5|Kompjutra kasa fiskale 0 0 0
6|Zyre 0 0
g 0 0
8 0 0
TOTALI 0 275230
Vlera Kontabl Neto A.A Materiale 2017
Nr Emertim Sasia Gjendje 1/1/2017 Shtese  [Paksime |Gjendje 31/12/2017
1[{Toka 0 0 0
2|Ndertesa 14725600 0 14725600
3|Makineri, pasja 16301081 5442110 21743191
4|Mjete Transporti 0 0 0
5|Kompjutra 36860 30000 66860
B|Zyre 0 0 0
7 0 0 0
8 0 0 0
TOTALI 31063541| 5472110 36535651

ADMINISTRATORI
FLAMUR ASLLANI

FLANMUR ASLLA LI




FIRMA  FLAMUR ASLLANI
NIPTI L62602209S
ELBASAN
INVENTARI I AUTOMJETEVE TE FLAMUR ASLLANI
VITI 2017
nr data emertimi | {njesia sasia vlera

ADMINISTRATORI
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SHENIMET SPJEGUESE
Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi | njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

2. Parimi | vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues fte jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqgitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar palitikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

2P =

All Politikat kontabé&l

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK §; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Ag).M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 5 % ne vit.

Bilaci eshte mbullur per periudhen Tetor-Dhjetor 2017 pasi biznesi kaloi nga pergjegjsia me tatim fitimi te thjeshtezuar ne
ne pergjegjsi me tatim fitimi.me shkrese nr 9347 date 11.10.2017.

Inventaret jane vieresuar me metoden FIFO.Vlera e inventareve te njohur si shpenzim 2750407 lek
Te ardhurat nga shitiet e mallrave 7017493 lek

Shpenzimet 5078078
Rezultati nga vep. zakons 1,939,413 Shpenzime pazbrit. 29363
shpenz panjohura 29,363 gjoba 20363

1,968,778 leke

T/FITMI 295317 leke

Té drejta té arkétueshme

Zeri Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme perfshin tepricen kreditore per LLOG 411 927079 leke
ge eshie Qendra Ekonomike e Arsimit per shumen e mesiperme
dhe tvsh per 847214 leke

Zeri Deturime afatshkurtra
Lllogari dtyrime te pagueshne per aktivitetin e shrytezimit llog 401 perbehet nga shume 9999481 leke



si me poshte:

1- Firma End-Roil=9591480 leke
2- Firma A.Q.S.C.E.R.T =408000 LEKE
Ne postin e aktiveve monetare jepet gjendje e arkes dhe e bankes si me poshte :
Al Banka 2740215
Arka 38995
2779210 lek
Ndersa detyrimet per sig shogerore ,tap tvsh,t/qera per tu paguar me 31/12/2017 jane si me poshte
D1 Sig shog 101349
tFITIMI 321699
423048 lek

ANALIZA E LLOGARISE SHPENZIME TE TJERA VITI 2017

LLOGE34 365603
llog 638 400
llog621 36000
LLG 608 22000
LLOG 628 6013
LLOG 604 1061760
TOTALI 1162676 0

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE ADMINISTRATORI

DHURATA TOPUZI| FLAMUR ASLLANI

FLAMUR &SL ¢ AN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 1078965
PER VERTETIM PRONESIE

Zyra e Regijistrimit _ L BASAN Zona Kadastrale Nr. _§ o7 Be)
| Numri | Pasuriss ,"JJ 150 - N. 15 ' Volumi _H0 Fage. 9 8
Adresa e Pasurisé LHGJ&"D‘JLI HHXHI?LF PALL. .LO“_ Skl k. !.

Lloji i Pasurisé NIE.S l i

Sipérfagja Totale 126 m* :e}) \ad € réj "9.!.'}' 4 %‘O‘ﬂq K )

Nga kjo : Sa Truall Nga kjo : Sa Ndértesa

Ngs pallat : Kuota e pjesémarrjes %
KJO CERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE

Zoti ( Zotérinjté )
Emri Atésia Mbiemri i Adresa

FLAMUR YHEYIT  ASLLANI FLRASAN

— —

—

—

-sshtspronari _PASU RISE NE, 3}150 “N.15

- jané bashképronaré sipas pjeseve mé lart =

- 8shi® pérfagésues i familjes e cila ka né pronési

- kufizimet e pasurisé jané : V > 44 - - fylddopiiad

Kjo gertifikaté plotésohet né pérputhje me Kjo gertifikaté Iéshohet sipas kérkesés sé | |
Ligjin e Regjistrimit té Pasurive té paraqitur nga | (t8) interesuari (t)
Paluajtshme. 5.9-&,,&3“1!5_ Nr.

Data e I8shimit t& certifikatés




HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

(Fragment)

ZYRA E REGJISTRIMIT

TE PASURIVE TE PALUAJTSHME ZONAKADASTRALE 8523 NR.PASURISE 3/150-N.15 VOL.40FQ.98

ELBASAN

Vula,

-, B. KUFIZIMET C. PRONARI

A. IDENTIFIKIMI I PASURISE

INDEKSI I HARTES _EL : N -8 SHKALLA 15500
ADRESA E PASURISE: RRETHI ELBASAN Q/F ELBASAN
Ry/L " DYLIHAXHIRE "P/G10/1SH 1 K 1 Ap

FLAMUR XHEVIT ASLLANI

3/125

3/159

3/224

L]
.
N.3/288 3/289 3/152
3/248
L]
3/150

3/

j 3/209 | /208 j

3/157

3/181

SIPERFAQJA E NJESISE=126M?2

Ing.G.l\@W
/

g



S KARTELA E PASURISE SE PALUJTSHME

vo._H0, ro._€

A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE Vijon nga: Vol. 2;3 , Fq. 3 : {

Zona Kadastrale m NRi PASURISE 3 - N¢ Vijon ne: Vol. , Fq. derine : Vol. ,Bq -
IndeksiiHartes F) | N- 3

Adresa e Pasurise : Rrethi F) BASAN Q/F__£1 BASAN PERFUNDIMTARE (data): [3/1) /0014

Br/L "‘05“; HARHIRE P/(F[Ql[ Sh_ | K | Ap Pershkrim i Vecante

B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURISE
Lloji i Pasurise: __ NJES | Brenda V.k.N. :Io—-»(h)) Ref: P, 22 €6
Sip. Totale e Pasurise Nga Sip, Totale: sa Truall Nga Sip. Totale: sa Ndertese ||Per pjesen e perbashket:
1. ! a é m? 1 e m? 1 - m? PALLAT
Ref u?t Ref 8 Ref _M_Q_S_"fll_ Kuota e Pjesmarrjes:
2 m? 2 m? 2 m? %
. —— B e - —— Nr . i Pasurise (Pallat):
3 m? 3, L m? 3, m?
Ref Ref : Ref

S ———— e . Vol. __, Fq.
4. m? 4, - T2 4, m? s —a
Ref Ref I Ref

C - SEKSIONI I PRONESISE

Data Emri. Atesia Mbiemri| Nr. | I/F/B dresa e Pronari Shumae [Datae Lesh| Shenime | Firma
Nr. Dok|Regiistrim Fem - [Pasaport /H - ; Paguar (;*!::lifilmtES
912 84HI3 LI JM[TEDDORA GENC EALADY| 1 UQYLL HAXHIRE, I8 11,514 [N DA RIE
> | bt L s !ﬁwﬁ
1 .
(13016 6.0, 015 FLAMUR XHEIT ASLLAN] T |eAeTn™ 28 NENTOM4(8 595 6o 16. o3 ol5|ksHITIE L

ELBASA)




